
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Město Poděbrady 
IČ: 00239640

Sídlo: Jiřího náměstí 20/1, Poděbrady 290 31

zastoupené: Mgr. Martinou Bartákovou, vedoucí organizační složky Městské kulturní centrum 
Poděbrady
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

BMM Art s. r. o.
IČ: 63221349

Sídlo: Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5
Zastoupená: p. Vítězslavem Brožem, jednatelem společnosti
(dále jen jako „Dodavatel" na straně druhé)

Ooo^

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 20.102021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo instalovat a následně 
demontovat zastřešené pódium na Jiřího náměstí, Poděbrady, dle odsouhlasené pozice, a to v termínu 
26.11.2021 - 22.12.2021 a zajistit ozvučení a osvětlení pro akce na pódiu konané, a to dle 
odsouhlaseného rozpisu a technických požadavků.
1. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



2.

3.

4.

smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zverejftov^í v registru smluv dle smlouvy
uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Poděbradech dne 22.2.2022
..........

■ .Csío Podíbr^riy ©
MŘstrjkť* H.jiiu;rjí caturutn Poděbrady
organizační sIozkí: Poděbr

Ji’N>c nř.TCsíí 20/1

V ■ v ■ 29Ó' 3 í Poděbračív..........ÍO. DIČ: C2:0Ó23964

bmmart
support Se

BMMArtt.La
RaddcáSttS/

ISOOOPi^
.........................1f •■63221349

Dodavatel <** (2532213

Příloha Č. 1 - Smlouva o dílo ze dne 20.10.2021 (2022/00062)

□

' Vphpaóé jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona C. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek,jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona


